vigilantissimo oculo vigilari curent, ne praementionati malefactores iterum horsum transeant ac receptacula sibi in Valachia faciant, si vero casu quo transiverint, indispensabiliter intercipient et suae competentiae illico tradant, quin imo conterminae Banaticae Provinciae etiam assistentiam omni tempore integram pro persequendis supra-fatis malevolis necessariam praestare et cum cointelligentia vicinorum generalem persecutionem instituere velint. Concomitenter

2-do aliud mandatum à serenissimo principe cum proprio usuali sigillo solemnissimum ad manus meas pro omni casu, si vestigia praememoratorum malefactorum ad hanc provinciam persevero aut deduxero, pro mei non tantum apud titulos dominos districtibus praepositos officiales legitimationes, verum etiam acquiranda assistentia deserviturum, et ita

3-tio, ut Gyorgye Sztegaru, armiger cuius et malefactorum persecutor, cum mandato benigno gratioso Suae Serenitatis regentis quippe principis (ex quo idem in pristina nempe hoc vere instituta persecutione ipsissimorum superius factorum malefactorum receptacula, vias ac fautores indubie dignoscere debuerit et ideo facilius quam alter eosdem etiam interciperi possit) ad limites Valachiae pro direttore persecutionis quo ocius exmittatur et penes strictissimum serenissimi principis mandatum supramemoratos malefactores indispensabiliter interciperi, coram districtualibus personis examinari curare et ad limites Provinciae Banaticae educere teneatur. Denique

4-to 600-s Rhenenses florenos pro equis servilibus caesareis per fabrum ferrarium curialem Nalban Bassa dicti solitum, ablatos et furtive abalienatis in sortem praetii et expensarum obvientes tanto ab evidentiori undecunque nobis resarciri demisse petimus quanto certius sit, quod idem Nalban Bassa apud serenissimum principem absque cavente nec servitium acquirere et modo absque passualibus Spatariae nec discedere poterit. Perseverando Inclyte Caesareo-Regiae Aulicae Agentiae servus humillimus,

Bukurest, die 17-a 7-bris 1800

Georgius Tsászár m.ppr., Provinciae Banaticae securitatis commissarius

Pe verso: Ad Inclytam Caesareo-Regiam et Aulicam Agentiam Magni Principatus Valachiae supplex libellus.

Traducere:

Onorată Agenție aulică imperial-regală, domnule consul în Marele Principat al Țării Românești,

patron deosebit de binevoitor și cât se poate de vrednic de stimă!

După ce, în urma rugăminții adresate din Banat, prealuminatul principe al țării a dispus cu binevoitoare râvnă și dragoste de vecin prinderea mai multor soldați imperiali fugari, a unora dintre tovarășii cei mai josnici ai mai multor răufăcători și lotri care se ascuseseră aici, în Țara Românească, încercând să-și găsească adăpost, iar onorata Agenție a hotărât și decis cu bunăvoință, ca aceștia să fie trimiși sub pază sigură și dați pe mâna autorităților din Banat, doresc să înaintez onoratei Agenții rugămintea mea supusă ca, intervenind în mod amical pe lângă prealuminatul principedomnitor al Țării Românești, să-i propună ca atât spre folosul și siguranța deplină a Țării Românești cât și a Banatului, să pună în aplicare următoarele puncte precise, iar pe mine [Agenția] să binevoiască a mă elibera de obligația de a mai rămâne aici în continuare și să mă trimită preabinevoitor, cât mai curând și cu deplină mulțumire, acasă. Iar punctele sunt următoarele: